1

SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA 001/2020
EDITAL DE CONVOCAÇÃO SEGUNDA FASE - PROVA PRÁTICA Nº 014/2020

O PROAMUSEP – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos
interessados o Edital de Convocação para Prova da Prova Prática da Seleção Competitiva Pública 001/2020.

Art. 1º A Prova da Segunda Fase – Prova Prática será realizada no dia 08 de novembro de 2020 na cidade de

Marialva, para todos candidatos aprovados dentro da linha de corte estabelecida em Edital de Abertura para os cargos:
Motorista e Veículo Pesado e Operador de Usina Asfáltica.

Art. 2º Os candidatos deverão comparecer no Almoxarifado da Prefeitura Municipal de Marialva na Avenida

Cristovão Colombo, S/N – Vila Antônio – Marialva PR (Antigo IBC – Instituto Brasileiro de Café), em horário pré-determinado
no Anexo Único deste Edital.

Art. 3º Para a realização da Prova Prática, os candidatos deverão obedecer aos horários das convocações e

comparecer ao Local de Prova portando CNH válida com categoria exigida como requisito do cargo. Não serão aceitos
quaisquer protocolos. Além da CNH, será obrigatório uso de máscara.

Art. 4º As provas serão realizadas conforme descrito no Edital de Abertura, independente das condições climáticas.

Não será permitida, em hipótese alguma, a realização da prova em horário diferente da convocação, e/ou entrada após o
fechamento dos portões e/ou sem documento oficial original com foto.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

PROAMUSEP, 23 de outubro de 2020.

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO
PRESIDENTE

2

ANEXO ÚNICO – CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA

PORTÃO
FECHAMENTO

PORTÃO

Motorista Veículo Pesado  ADELINO EICHELT 009.300.825-87 1.702628-3 08h30min 09h

Motorista Veículo Pesado  ANTONIO JOHN PEREIRA DUARTE 009.300.826-65 34486202 08h30min 09h

Motorista Veículo Pesado
CARLOS EDUARDO CARRION
SGORLAN

009.300.820-43 91435110 08h30min 09h

Motorista Veículo Pesado  JOSÉ REYNALDO PERATONI 009.300.823-17 65932504 08h30min 09h

Motorista Veículo Pesado  MARCOS GERMANO DOS SANTOS 009.300.815-48 95271138 08h30min 09h

Motorista Veículo Pesado  MARCOS NEUBECKER 009.300.806-17 68047811 09h30min 10h

Motorista Veículo Pesado  NILSON RIBEIRO MASSENA 009.300.816-23 7892168-4 09h30min 10h

Motorista Veículo Pesado  ODAIR JOSE DOS SANTOS  009.300.814-04 270282786 09h30min 10h

Motorista Veículo Pesado  ODAIR MARCELO DE SOUZA SANTOS 009.300.820-65 64333607 09h30min 10h

Motorista Veículo Pesado  RENÃ HENRIQUE FARIA 009.300.826-48 103693950 09h30min 10h

Motorista Veículo Pesado
SAMUEL CRYSTIANO BICALHO DE
BRITO

009.300.805-30 98818529 10h30min 11h

Motorista Veículo Pesado  VITOR HUGO AZEVEDO JANEIRO  009.300.822-31 95693113 10h30min 11h

Motorista Veículo Pesado  WANDERLEY ROBERTO DE OLIVEIRA 009.300.819-49 68415632 10h30min 11h

Motorista Veículo Pesado  WESLEY JANEIRO 009.300.821-91 16597171 10h30min 11h

Operador de Usina
Asfáltica

MARCOS NEUBECKER 009.300.822-75 68047811 07h30min 08h